
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％
1 晴れ 14.5 7.2 503.3 19,931 19,931 21,498 92.7 30.8

2 晴れ 20.9 11.4 726.3 28,761 48,692 42,995 113.3 44.4

3 晴れ時々曇り 23.5 10.1 666.0 26,374 75,066 64,493 116.4 40.7

4 曇り時々雨 16.4 0.0 147.9 5,857 80,923 85,990 94.1 9.0

5 曇り一時雨 12.2 1.1 255.1 10,102 91,025 107,488 84.7 15.6

6 晴れのち時々曇り 14.3 8.1 606.5 24,017 115,042 128,985 89.2 37.1

7 晴れのち一時雨 13.8 6.8 522.3 20,683 135,725 150,483 90.2 31.9

8 晴れのち時々曇り 12.0 5.8 538.9 21,340 157,065 171,980 91.3 32.9

9 晴れ時々曇り 9.4 3.8 382.3 15,139 172,205 193,478 89.0 23.4

10 晴れ時々曇り 11.0 6.1 533.1 21,111 193,315 214,975 89.9 32.6

11 晴れ 14.5 12.4 759.8 30,088 223,403 236,473 94.5 46.4

12 晴れ時々曇り 20.3 11.6 829.2 32,836 256,240 257,970 99.3 50.7

13 曇り一時雨 22.4 3.4 467.5 18,513 274,753 279,468 98.3 28.6

14 曇り一時雨 12.7 0.0 153.8 6,090 280,843 300,965 93.3 9.4

15 晴れ 12.4 11.4 708.8 28,068 308,912 322,463 95.8 43.3

16 晴れのち曇り 21.1 9.4 727.8 28,821 337,733 343,960 98.2 44.5

17 曇り時々雨 15.7 0.0 160.5 6,356 344,088 365,458 94.2 9.8

18 曇り時々雨 12.9 2.1 405.4 16,054 360,142 386,956 93.1 24.8

19 晴れ一時雨 15.0 4.6 428.2 16,957 377,099 408,453 92.3 26.2

20 晴れ時々曇り 20.5 5.4 534.5 21,166 398,265 429,951 92.6 32.7

21 晴れ 16.6 12.9 836.8 33,137 431,402 451,448 95.6 51.1

22 晴れ時々曇り 16.8 12.8 819.5 32,452 463,855 472,946 98.1 50.1

23 晴れ 15.6 12.7 821.0 32,512 496,366 494,443 100.4 50.2

24 晴れ時々曇り 20.0 9.9 719.0 28,472 524,839 515,941 101.7 43.9

25 曇りのち晴れ 15.7 3.3 329.2 13,036 537,875 537,438 100.1 20.1

26 晴れ一時雨 11.7 10.3 606.4 24,013 561,888 558,936 100.5 37.1

27 晴れ 18.4 13.0 855.7 33,886 595,774 580,433 102.6 52.3

28 曇りのち時々雨 22.5 0.5 269.9 10,688 606,462 601,931 100.8 16.5

29 曇りのち雨 14.9 0.0 146.7 5,809 612,271 623,428 98.2 9.0

30 曇り時々晴れ 15.0 2.9 376.3 14,901 627,173 644,926 97.2 23.0

℃ h 15837.7 627,173

16.1 6.63 527.9 20,906

4.69 552.9 21,498

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2021年4月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

月合計

¥967.9
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

¥0

¥40,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

¥0

¥100,000

¥200,000

¥300,000

¥400,000

¥500,000

¥600,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

売上目標値(累計)

月売上実績

（日別）

日別売上実績
日別売上目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥1000

4/30〆


